
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Hormersdorf S

I II III IV V VI Punkte
3 1 8 2 6 5

2714
15:9
20:19

2
11
20

3
12
21

4
13
22

6
16
23

7
17
25

10
19
27

Auszeit

10:5
17:17

Ende
13:21 B  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 13 12 10

258 4
3:4 20:20

╳

6
19

1
7
20

2
8
21

3
9
22

4
13
24

5
18
25

Auszeit

9:16

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 11 13 12

2010 8
10:14 10:15

2
11

4
12

6
16

7
18

8
19

10
20

Auszeit

7:11
18:21

Ende
13:50 A  Hormersdorf R

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 6 5 3

2514
17:12

╳

15
25

6
16

7
18

8
19

11
21

12
24

Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53 A  Hormersdorf S

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 6 5 3

254 14
16:1212:10

1
12
24

3
15
25

4
16

5
17

10
20

11
23

Auszeit

17:16
23:19

Ende
14:18 B  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte
11 3 10 4 8 12

2013 9
7:8 13:17

╳

10
19

3
11
20

4
12

6
13

7
16

8
18

Auszeit

18:23
19:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West
Frauen

A  SV Germania Hormersdorf vs. ATV Volkmarsdorf 90 B
Spiel 54 30.04.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Hormersdorf
09395 Zwönitz OT Hormersdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hormersdorf 10/12
1 Roberger, Corinna X
2 Richter, Cornelia X
3 Böttcher, Claudia X
4 Engelhardt, Katja X
5 Freund, Laura X
6 Beyer, Lisa-Marie X
8 Bieligk, Tina X
9 Freier, Julia X

13 Kummer, Anja X
14 Voigt, Claudia X
A  Libero
9 Freier, Julia X

13 Kummer, Anja X
A  Offizielle
T Kroschk, Thomas

CT Böttcher, Mirko E

C

B  Volkmarsdorf 9/12
3 Hummelmann, Sonja X
4 Picht, Lola X
5 Nicolaus, Josephine X
8 Silge, Anna X
9 Franko, Elena Julie X

10 Fener, Maria X
11 Steiner, Anna X
12 Kusnierz, Wendy X
13 Nestler, Lea X
B  Libero
5 Nicolaus, Josephine X
B  Offizielle
T Kropp, Ralph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Hormersdorf Volkmarsdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 81 25 0 2 1
1 1 1 25 2 26 20 0 2 2
2 2 1 25 3 25 20 0 2 2

4
5

5 5 3 77 132 65 0 6 5
Start: 12:00 Ende: 14:18 Dauer: 2:18

Sieger: SV Germania Hormersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Großmann, Monique 1
2 Spiegler, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Freitag, Annemarie 4

Assist. Rudolph, Ellen

Dokument erstellt: 30.04.2022 14:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


