

Sachsenklasse Frauen West

Frauen

(A) SV Germania Hormersdorf vs. ATV Volkmarsdorf 90 (B)

Spiel 54

30.04.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Hormersdorf 09395 Zwönitz OT Hormersdorf



		S		art :00	(A	Horn	nersd	orf	S		ide :21	B) Volk	marsd	orf	R		
	Ai	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung		3	1	8	2	6	5		3	9	11	13	12	10		
ufstellung		Spielernr					(14)			27	8				4		25	П
ıfste	Auswechsel- spieler						15:9				3:4				20:20			П
A		Spielstand					20:19											П
		1. 5.	٦,	2		4	6	7_	10	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▮┸	11 20	12 21	13 22	16 23	17 25	19 27)	10:5 17:17	6 19	7 20	8 21	9 22	13 24	18 25	9:16	

S		art :24	В) Volkı	narsdo	orf	s	En 13:	de :50	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	3	9	11	13	12		1	8	2	6	5	3	
ı			10		8		20			14				25
Z			10:14		10:15					17:12				1
2	2	4	6	7	8	<u>18</u>	Auszeit	X_	6	7	8	11	12	Auszeit
2	11	12	16	18	19	<u>ال</u>	7:11 18:21	15 25	16	18	19	Z 1	24	18:15

	Aufschlagfolge			S Start 13:53			(A) Hormersdorf				s	En 14:	de :18	B Volkmarsdorf				R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			1	8	2	6	5	3		11	3	10	4	8	12	
l i		S	pielernr.	П			4	14			25					13	9	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			16:12	12:10								7:8	13:17	
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	3		5_	10	11	Auszeit		3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 24	15 25	16	17	20	23	17:16 23:19	10 19	11 20	12	13	16	18	18:23 19:24

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

CT Böttcher, Mirko

	A	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artaufstellung					
In		s	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

				Bemerkungen														Ergeb				
	5																					
								Auszeit														Auszeit
nd	_																					
ır.	-																					
ng																						
ge	A																					
	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte

	(\mathbf{A})) Hormersdorf	10/	12	(B)	Volkmarsdorf	9/	12
	1	Roberger, Corinna		Х	3	Hummelmann, Sonja		Χ
	2	Richter, Cornelia		Х	4	Picht, Lola		Χ
	3	Böttcher, Claudia		Χ	5	Nicolaus, Josephine		Χ
	4	Engelhardt, Katja		Х	8	Silge, Anna		Χ
	5	Freund, Laura		Χ	9	©Franko, Elena Julie		Χ
1	6	Beyer, Lisa-Marie		Χ	10	Fener, Maria		Χ
1	8	© Bieligk, Tina		Х	11	Steiner, Anna		Χ
	9	Freier, Julia		Х	12	Kusnierz, Wendy		Χ
	13	Kummer, Anja		Χ	13	Nestler, Lea		Χ
	14	Voigt, Claudia		Χ	$^{\left(\mathbf{B}\right) }$	Libero		
	(A)) Libero			5	Nicolaus, Josephine	T	Χ
٦	9	Freier, Julia		Χ	(B)	Offizielle		
1	13	Kummer, Anja		Χ	T	Kropp, Ralph	╗	
	A) Offizielle						
4	Т	Kroschk, Thomas						

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	ı					Ergel	onisse)			
		(Ð	lor	mer	sdorf	Volk	nars	dor	fΒ)
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	2	1	27	1	81	25	0	2	1
		1	1	1	25	2	26	20	0	2	2
	ı	2	2	1	25	3	25	20	0	2	2
	ſ					4					
						5					
	Ì	5	5	3	77		132	65	0	6	5
		St	art:	12	:00	Ende:	14:18	Da	uer:	2:1	L8
		Sie	ge	r: S	SV G	erman	ia Horn	ners	dor	f :	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Großmann, Monique	1				
2	Spiegler, Christian	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Freitag, Annemarie	4				
Assist.	Rudolph, Ellen					

Dokument erstellt: 30.04.2022 14:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de